Cabe señalar que las marcas y modelos señalados más abajo, son citados para ilustrar el estándar de calidad, 
funcionalidad o diseño esperado, sin excluir otras opciones equivalentes. 

3. PRESUPUESTO DISPONIBLE  

El presupuesto disponible para la adquisición instalación, armado y flete de este asciende a $24.947.160 
(Veinticuatro millones novecientos cuarenta y siete mil ciento sesenta pesos) IVA incluido. En caso de que las 
ofertas superen el presupuesto disponible, el Servicio se reserva el derecho de adquirir las cantidades de productos 
que se ajusten al presupuesto disponible, o en su defecto el Servicio suplementará según disponibilidad